
 

 

 

 

                  

 

V Praze 10. března 2017 

Č. j.: 2017/035997/CNB/420 

    

Topsoft JKM, spol. s.r.o. 

Jungmannova 1029 

413 01 Roudnice nad Labem 

 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení   

 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky „Dodávka 140 ks notebooků“ zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“), Vám tímto v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 zákona oznamuje, že 

 

ROZHODL 

 

o Vašem vyloučení ze zadávacího řízení. 

   Odůvodnění: 

 

 Během posuzování Vaší nabídky hodnotící komisí bylo zjištěno, že nabídka nesplnila 

technickou kvalifikaci stanovenou v bodu 7.3 písm. a) zadávací dokumentace. Z předložených 

dokladů vyplývá, že požadavek zadavatele na prokázání splnění technické kvalifikace, tj. 

předložení seznamu minimálně 3 významných dodávek poskytnutých účastníkem za poslední 

3 roky před zahájením zadávacího řízení s uvedením ceny, doby jejich poskytnutí a 

identifikací objednatele na dodávku notebooků, přičemž cena každé této dodávky uvedené na 

seznamu činí minimálně 500.000,- Kč bez DPH, není v nabídce Vaší společnosti splněn, 

jelikož prokazujete splnění technické kvalifikace dle požadavků zadavatele pouze 1 

poskytnutou dodávkou notebooků.   

 

Nabídka tedy nevyhověla požadavkům zadavatele uvedeným v bodu 7.3 písm. a) zadávací 

dokumentace veřejné zakázky. 

 

Poučení: 

Proti oznámení zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení má účastník právo podat 

zadavateli námitky ve smyslu § 241 odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o vyloučení. Oznámení o vyloučení se považuje 

za doručené okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

 

                         

Ing. Zdeněk Virius   Ing. Vladimír Mojžíšek  

ředitel sekce správní   ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 


		2017-03-10T13:55:07+0100


		2017-03-10T14:37:45+0100




